TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE018/2024
Processo Adm: Nº PA104/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) NO FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL,
VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, SUAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS, INCLUINDO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA
COMPOR O CARDÁPIO DA MERENDA ESCOLAR DO ANO LETIVO DE 2025 E KITS DE CESTAS BÁSICAS PARA DISTRIBUIÇÃO A FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE NO
MUNICÍPIO.

Empresas vencedoras valor total: R$ 2.088.641,49 (dois milhões e oitenta e oito mil e seiscentos e quarenta e um reais e quarenta e nove centavos): PLANALTO SOLUÇOES
LTDA (18456136000176) com os lotes: 2 no valor total de R$ 93.755,45 (noventa e três mil e setecentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos). MARISVANE
CEDRO DE SOUZA (13211178000123) com os lotes: 1, 3, 4, 5, 6, 8 no valor total de R$ 1.395.887,52 (um milhão e trezentos e noventa e cinco mil e oitocentos e oitenta e sete
reais e cinquenta e dois centavos). EDENICE ALVES DE OLIVEIRA - ME (44303211000179) com os lotes: 7 no valor total de R$ 598.998,52 (quinhentos e noventa e oito mil e
novecentos e noventa e oito reais e cinquenta e dois centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SOUTO SOARES (BA), quinta-feira, 16 de janeiro de 2025

LUCAS TADEU DE OLIVEIRA
AUTORIDADE COMPETENTE

16/01/25, 16:45 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PE018/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DKN_xKFS_2AehxVXK91f7IYSQuo2ZiCoSOttkLvM1WXdL4S6QntGR00il49GFyWCIftAx3wLNXqcHFzRzfKpu3appyZM2_8Y1YEiko1… 1/1

		2025-01-16T16:55:28-0300